INDEX

- gistro saluberrimus, et fracie sumus ab
 Helisaco factus 584.30
 Hierichuntij agri bonitas 92.50.297.14
 et 324.27
 Hieroboamus Nabathaei filius uaticinio
 cognoscens se futurum regem populum
 ad defectionem solicitat, effugit Solo-
 monis ianuam 176.177. per totum. de-
 cem tribuum rex eligitur et Sicumis
 habitat 78.20. duisq; uitulas aureas
 facit, et templo ibidem. 30. brachium
 eius apoplexia tangitur, et inde a
 pseudopropheta seducitur 179.180.
 per totum. filio suo agrotante quid
 responsi accepit a propheta 181.182.
 per totum. contra Abiam dicit exerci-
 tum 181.20. uincitur ac moritur reli-
 eto regni successore Nadabo 182.20.
 familia eius cuncta tollitur ibidem
 Hieroboamus loe filius regnum Israelet-
 rum excipit 204.20. Syriam suo re-
 gno licet impius adiicit ibid. moritur
 Zacharia filio herede relicto 204.50
 Hieronymus historicus Iudeorū 666.30
 Hierosolyma rex cum uicinis regibus oc-
 ceditur 91.30
 Hierosolyma oppugnatur, inferiorē; par-
 te capitur 95.20
 Hierosolyma ciuitas Davidis dicta, et
 quomodo exedificata 140.30
 Hierosolymorū thesauri aufruntur, mo-
 nia ad trecentorū cubitorum spacium
 diruntur per Ioam 204.10
 Hierosolymorum captiuitatem qui pro-
 phetae predixerint 214.50.215.10
 Hierosolymorum captiuitas, direptio, et
 a fundatione usatio 218. 219. per
 totum
 Hierosolyma capitul ab Antiocho Epi-
 phane, templisq; eius spoliatur et
 prophanatur 259.10. restituuntur tam
 urbs quam templum 263.1
 Hierosolyma et templum a Pompeio ex-
 pugnata 297.298. per totum
 Hierosolyma diripiuntur a Partibus 312.20
 Hierosolyma eiusq; templū cur deus auer-
 satus 431.30
 Hierosolyma ad summū felicitatis euasisse
 fastigium, et ad extremā esse deicta
 miseria 459.10. expugnantur ab
 Antiocho Epiphane 460.38. a Poma-
 peio magno capiuntur 467.30.
 diripiuntur a Partibus 476.10. oppu-
 gnantur ab Herode 482.483. per totū
 Hierosolyma Iudeæ umbilicus, eiusq; situs
 descriptio 598.599. per totum
 Hierosolyma bello, dominatione, sedicio-
 ne laborat 582.10
 Hierosolyma quando et quoties capta ua-
 stata 636.50. quando in ea templum
 edificatum ibidem. eius origo et finis
 ibidem
 Hierosolyma non idem uoce Iudaica quod
 Greca significat 672.20
- Hierosolymitanus fame laborantibus suc-
 currit Helena 426.1
 Hierosolymitanorum supplicatio 519.20
 Hierosolymitanū officiōe Agrippa, et
 Politiano obuiam progressi 525.14
 Hierosolymitanorum et Romanorum se-
 ditio 531.1
 Hierosolymitanorū luctus publicus 532.10
 Hierosolymitanorum turba et indignas-
 tiones propter Iosephum 632.20
 Hierosolymitanorum miserabilis clades,
 et fuga ad Vespasianum 581.20
 Hierosolymitani prima aggredione supe-
 riores 596.30. in legionem decimam
 excurrunt 597.10. eorum infidie contra
 Romanos 598.1. seditiones perpetuae
 604.605. per totum. conflictus cum
 Romanis 605.606.607. 608. 609.
 610. per totum. pugnant circa machi-
 nas Romanorum 606.10. ualde ter-
 rentur 610.1. eorum pertinacia 609.
 20. aurum. deglutiunt 612.2. crudelis-
 ter afficiuntur ibidem. 613.20. Roma-
 nos uimitos ad suum excidium coegere
 613.2
 Hierosolymitanorum calamitas, et cla-
 des miserrima 613.10.614.1. pertina-
 cia crudelis ibidem. conflictus 614.30.
 fames 615. profugia ad Romanos
 617.30. eorum qui transfigerunt, una
 nocte uiscera duorum milium patef-
 sta sunt ibidē. famis incrementum hor-
 ribile 618.1
 Hierosolymitanorum quam multa milia
 paucis diebus per unam portam clata
 ibidem. egenorum quot milia portis
 ciesta ibidem. conflictus cum Roma-
 nis circa aggeres 618.30.620.1. pu-
 gna magna et ferox 621. menda-
 cia inter seditiosos 623.10. pertina-
 cia insana ibidem. pugna atrox circa
 custodias 623.624. per totum. pugna
 circa templum 625.29. dolus contra
 Romanos 625.50. fames 626. pu-
 gna circa porticus 627. circa tem-
 plum 628. 629. per totum. strages
 et fuga incenso templo 629.5. sex
 milia in porticū configunt, sequē sal-
 uari ex propheta falso seducuntur 630.
 1. plurimi configunt ad Titū 634.
 20. infinita multitudo uenit ibidem.
 strages crudelissima, incendium, fames
 captiuitatisque 635.636. per totum
 Hierosolymani soli quāta bonitas 93.10
 Hiezeclielis propria 215. 2. 216.33
 Hm, mensura qualis 60.10
 Hippeni Iudeos suos cohabitatores male
 tractant 533.30
 Hippici turris descriptio 600.15.601.30
 Hippodromos, locus 504.10
 Hiram Tyriorum rex, Salomon quid
 ad templum Hierosolymis contulerit
 651.40. multatus, quod Salomoni
 proposita enigmata soluere non potuit
- 662.10. clus gesta ibidem
 Vide etiam Ieronimus
 Hispani quando et quemadmodum Ro-
 manis subditi 527.20
 Historia apud Barbaros solennior quam
 Grecos 658.30
 Historie scriptori que curanda 294.50
 Historie ueritatem à Iudeis honorari, à
 Grecis uero negligi 459.20
 Historie uera quod indicium 657.30
 Historiarum scriptoribus non idem scopus
 1. in principio
 Historicus mendax quantum à falsario in-
 strumentorum differat 453.20
 Historicus quis laude dignus 459.40
 Historici quod officium 454.10
 Holocausta sacrificium cur dictū 61.50
 Homeri poemate nullum uictus 656.
 10. quomodo conseruatum ibidem
 Homicidū inuitorū asyla 78.40.79.20
 Homicidiū incerti inquisitio qualis fiat 81.
 20
 Hominis creatio 3.20
 Hominis etatis quis terminus prescriptus
 6.15. et 12.20
 Homines quando degenerare à virtutibus.
 ad uitia corporis 5. et 6. per totum.
 Hominum commercia quibus uitanda 63.
 Hominū ingenium quam sit malum 127.
 Homonox, loci nomen 451.1
 Hortos pensiles à Nabuchodonosoro ex-
 tructos 223.30
 Hospitiū reuerentia 15.10. et 96.30
 Hyc uocis significatio 659.50
 Hyoscyami descriptio 58.50
 Hyperberetaeus mensis 62.10.169.50.
 184.40
 Hyrcanum uicus 483.20
 Hyrcanus Alexandri Iannai filius consti-
 tutuit pontifex 307.40.308.10. for-
 deratur fratri, et ociosam uitam ele-
 git 294. 30.395. 10.311. 50. 312. 1.
 cur ignarus habitus et fugerit ad Aretā
 395.10. Scauri amicitiam frustra am-
 bit 396.40. disceptas apud Pōpeium
 cum fratre 395.6. redditur ei ponti-
 ficatus 397.50.398.10. honoratur ab
 exteris gentibus 398.40. honoribus
 ab Iulio Cæs. afficitur 304.10. capitul
 et amputatur auricula eius 311.10.
 475.40. 476.1. à Partibus dimissus
 ad Herodem reuertitur à quo perfide
 tractatur 319.320. per totum. occidi-
 tur tandem ab eodē 328. 10. 488. 20.
 quali fortuna per omnem uitam furit
 agitatus ibidem
 Hyrcanus primus eius nominis pontifex
 389.10
 Hyrcanus quomodo à Ptolemeo sororio
 tractatus et Antiocho Eupatore, tum
 gesta ipsius 462. 12. eius felicitas
 463. 10. eius bellum cum Arabibus
 467.30. iterum fit pontif. 469. 10.
 471.26. 44. pontificatus confirmatur
 et regnum

IN IOSEPH V. M.

- Et regnum datur Iudee 4.72.15
 Hyrcanus Iosephi Tobie filius adolescens
 ingeniosus 255.256.257. per totum.
 eius gesta et mors 258.30
 Hyrcanus Simonis Mattiae filius effugit
 Ptolemei infidias, et principatu poti-
 tur 281. 4.0. 282. 1. oppugnatur ab
 Antiocho Sotere ibidem. pacem ab eo
 redimit ccc. talents, Davidisq; thesau-
 rum tribus milibus talentorum immisit
 283. 10. urbes ab hostibus ablatas re-
 cuprat, pacemq; cum Rom. init 283.
 284. per totum. Samaritanus obfudit et
 radicibus tollit, ciang; deo colloquitur
 285.50.286.10. eius felicitas et mors
 286.10. somnium de filii quale ali-
 quando babuerit 287.20
- I**
 Abimus rex Hebreos, et primi, oppri-
 muntq; ipse 100.20
 Labissa ciuitas, et labissorum officium
 in Saulum et filios eius extinxit 135.
 40.
 Labissus ciuitas capta, et omnes eius habi-
 tatores casi preter ccc. uirgines
 97.50
 Lachin, columna vestibuli templi 168.20
 Lacimus. vide Alcimus
 Lacimus Zamari filius eques 364.40
 Iacobi filij Isaci nativitas 19.12. prae-
 pit fratri benedictionem paternam 20.
 20 fugit fratri irata ibidem. dormienti
 uiso offertur ibidem. et nuptias cele-
 brat 21.40. iussiones iterum ibidem.
 aufugit a socero 22.50. redit cum fra-
 tre in gratiam 23.24. per totum. lue-
 ctatur cum spectro 24.1
 Iacobus vocatur Israel ibidem. defodit La-
 bani Deos 24.ibidem
 Iacobus partitur cum fratre hereditatem
 paternam 25.10. opulentia eius ex fe-
 licitas 26.1. Iosephum luget 27.20.
 mittit filios frumentatum in Aegyptum
 30.40. proficiuntur ipse etiam cum
 omni familia 35.30. moritur 36.50
 Iacobus et Simon Iude Galilei filii agun-
 tur in crucem 428.20
 Iacobus frater Christi lapidatur 433.20
 Iacobus rectoris Idumaeorum proditio 587.8
 Iacobus, septimi ex fratribus Macchabei
 supplicia ex constantia 658.30
 Iaddus filius Iannis pontifex patris loco
 fit 243.40. Alexandro magno negat
 forum uenialium rerum 244.20. placat
 eundem ex impetrat quod uult 245.
 10. moritur 246.1
 Iadon propheta Hicroboami idolatriam
 obuergat 178.30. discipulatur a leone
 179.10
 Iahel. vide. Iale
 Iairus Galadenus, princeps Hebreorum
 103.30
 Iale Iabinum occidit 100.20
 Iaku custos thesaurorum Davidis 161.40
- Ianie regni termini 659.40
 Iantheus Alexander. quare Alexander
 Iapha uicus 4.48.20
 Iaphe munitiones 555.20
 Iaphetus filius Noe 8.40. eius soboles
 quanta, et quibus gentibus nomina de-
 derit 9.50
 Iaphthes accitur ad principatum Israeli-
 tum 104.1. uictor filium suum deo
 mactat ibidem
 Iar, mensis 167.10
 Iardan uicus 545.20
 Iason, alias Iesu, Onis pont. filius, poti-
 ficatum fratri extorquet 258.30
 Iason ut pontifex constitutus quantu[m] nu-
 merarit Antiocho 690.30
 Iauanes Iapheti filius 10.3
 Lazarus pontificatus priuatur 385.30
 Iaziel propheta uaticinatur Iosaphato
 192.4
 Iazoron urbs spoliata et concremata per
 Iudam Macchabeum 263.30
 Iberi, populus 10.6
 Ibes serpentibus infesta 40.40
 Ides scelus et supplicium 387.50
 Idumea unde dicta 25.13. Dauidi subdita
 143.30. eius tumultus 508.30
 Idumei, quomodo circumcisionem et rea-
 ligionem admiscent 283.50
 Idumeorum nationis descriptio 575.4.
 uiginti milia cum ducibus quatuor Hie-
 rosolymam ueniunt 575.30. sedatio
 et tumultus 577.30. 578.20
 Idumei cum uigintiquing[ue] milibus contra
 Simonem Giore 586.50. Ioannis Le-
 uie pecunias praedantur 588.50. ad
 Titu supplices ueniunt 634.20. sceles
 rata eorum facta repetita 647.10
 Iebostus Sauli filius constituitur rex 136.
 40. amittit regnum 137. 50. 138. 10.
 occiditur per infidias 139.10. sepelia-
 tur honorifice a Dauidi 139.30
 Iebusi populus 11.3
 Iebusorum ludibrium in Dauidem male
 ipsi cecidit 140.30
 Ieconias. vide Ioachimus. nam binominis
 sunt
 Iephthe. vide Iaphthes
 Iesraela urbs 186.10
 Iesseus filius Obedae 108.20
 Iessai filij qui 121.6
 Iesus Christus describitur 387.30
 Iesus Anani filius predixit Hicrosolyme
 excidiu[m] 631.10
 Iesus Damnei filius fit pontifex 433.20
 Iesus Gamalielis filius fit pontifex 433.50
 Iesus dictus Onis frater pontificatus hono-
 ratus, et mox eo priuatus 258.30
 Iesus Iosedeci pontificis filius pontifex 232.
 50.233.20
 Iesu Naucci filius exercitui praefigitur,
 et uincit Amalekitas 51.10. Chana-
 neae explorationem indicat suis com-
 militibus, et territis reddit animum
- 67.1. Moyses eum sibi successorē de-
 signat 78.20. prædictus, que gestus
 erat 86.40. Chananeā explorat 88.
 20. Iordanem cum exercitu superat
 89.10. Hierichuntē sine labore capit
 ibidem. et Ainam excidit 90.40;
 91.3. Gabaonitis foederatur, capitq;
 quinq; reges 91.20. reges Libano ui-
 cinos expugnat 92.1. munit ciuitates
 ibidem. terram uictoria quesitam diuis-
 dit tribubus 92.93. per totum. pre-
 cipit eis ut reliquias Chananeorū tollant
 93.10. Sicina eligit sibi domiciliū, ubi
 moritur 94.50
 Iesus Phabetis filius pontificatus priuatur
 336.10. et 337.1
 Iesu pontificis ad multitudinem Hicroso-
 lymam oratio 575.30. et 576.10.
 mors 579.1. eius uirtutes celebrantur
 ibidem
 Iesu Sapie filij facinora 4.40.20. et
 443.444.450.451. per totum
 Iesus Sappha filius 538.10
 Iesus Thebuthi sacerdos Tito sacra dona-
 ria tradit 634.50
 Iesus Tobie filius quid gescrit 561.562.
 563. per totum
 Ieus Amasis fil. Ramatham expugnat. et
 inungit rex Israelite 198.10
 Iezabelam et omniē Achabi et Ochoa-
 zie cognationē tollit 199.10. Bali sa-
 cerdotes extirpat 200.10. cōtemptor
 et ipse numinis moritur. Joaza filio
 successore relicto 201.40
 Ieus propheta arguit Iosaphatum 191.20
 Iezabela quam mala mulier 184.185.10.
 minatur Elie interitū 186.10. Nahar-
 thum curat lapidib. obruendum 187.
 4.10. precipitata de turri ab equitibus
 proculatur 199.10
 Illyricos Romanis subditos 527.10
 Ilys, ager qualis 48.40
 Inuinci qui Moysi 63.40
 Impedimentorum custodibus equæ ac pu-
 gnantibus predam particulâ 134.40
 Imperatores Rom. semper honorauerunt
 et ornauerunt templum Hicrosolyme
 mitanum 618.5
 Imperii Romanis fines quoq; 526.20.
 547.40
 Indorum mortis descriptio enarrata 651.
 10
 Iniuria maxima que 80.50
 Inuenta debet resuui 84.30
 Inundationis universalis descriptio 6.10
 Iobai cum Abenero pugna 136.40. Abe-
 nerum turpiter occidit 138.20. exer-
 citui præfigitur Dauidis 143.30. Sy-
 ros uincit 144.40. Dauidis nomine
 belligeratur fortiter 145.146. per to-
 tum ingeniosum cōmētum fngit 148.
 20. Abesalomum intermit 152.20. Da-
 uidem Abesalomum lugentem increpat
 153.10. prefectura priuatur 154.2.
 00 5 Anafara

I N D E X

- Amasam interficit et Sabaeum perfec-
 quitur caputq; ipsius ad regem fertur,
 et restituatur pristine prefectura 155.
 30. populum censet 156.40. occidi-
 tur 164.5
 Ioadus quomodo Gotholian regno spos-
 lat et occidit, Ioa simque regno prefi-
 cit 200.30.201.5 studet templo restau-
 rando et moritur 201.30
 Ioachabis nativitas et quid significet 109.
 40
 Ioaclimus Iesu filius pontifex 233.50
 Ioachimus Iacimi fil. in regnum pater-
 num constituitur 216.3. abducitur in
 captiuitatem Babylonem ibidem. libe-
 ratus e vinculis regie preficitur 223.
 40
 Ioaclimus Iosiae, vocatur Eliacimus, acci-
 pit regnum patris tributarum Aegy-
 ptis factum 215.5. tributarius etiam
 fit Babylonius 216.10. occiditur ibi-
 dem
 Ioaclimus pontif. mortuus 235.50
 Ioannes, alias Hyrcanus. vide Hyrcanus
 Ioannes Ananias filius Gophnitica et
 Acabatene regionum rector designa-
 tus 518.20
 Ioannes Asamonae fil. occisus 461.40
 Ioannis Baptiste interitus 390.40
 Ioannes Carea filius dux profugorum Hie-
 rosolymitanorum fideliter consulit Go-
 dolie 219.30. Ismaelem Godolie in-
 perfectorem persequitur 220. consultit
 Hieremiam, et ipsum in Aegyptum ab-
 ducit ibidem
 Ioannes dux militum Ionathae 189.40
 Ioannes Esseus Tannam missus, ut topar-
 chiam administraret 538.20
 Ioannes Gaddis Matthie fil. 260.10. a Me-
 dabensisibus Amareis occiditur 270.20
 Ioannes Idumeorum dux ab Arabe quo-
 dam sagitta occisus 606.2
 Ioannes Iude fil. in pontificatu succedit pa-
 tri, et fratrem in templo occidit, ac mo-
 ritur 243.20. Ionathae ac Iude fratribus
 Ioannis interitum vindicat ibid. Bac-
 chidem adigit ad ineundum secum am-
 micitiam 270.10. cius amicitiam tam
 Demetrius quam Alexander Antiochi
 Epiphanis ambient 271.10. Alexan-
 dro quam fuerit gratus 274.1. tuncit
 Apollonium Dauum ibidem. amicus fit
 Demetrio Nicanori 276.10. sociat se
 Antiocho Alexandri contra Demetrium
 277.268. per totum. defteratur a suis
 karen uincit, et renouat foderam 278.
 15. capitulatur per proditionem 280.10.
 occiditur 281.4
 Ioannis Leui filij Giscilensis facinora
 439.10. 440.30. 441.20. 442.10.
 446.447. 448. per totum. Giscila-
 lam Iosephi iussu muro cinxie 538.40.
 eius proditio et doli uarij 539.20 do-
 bus nouis 540.44.641. fugacum mille
 Syris fugitiis 541.23. ad defctionem
 incitat 569.6. Tuum fallere conatur
 ibid.46. Hierosolymam fugit 570.10.
 eius excusatio apud Hierosolymitanos
 570.30. Hierosolymitanus exitij causa
 574.40. 575.10. malitia, crudelitas
 et gesta 582.30. 588.20. 589.9.